

## Yleistä

Vuosi 2003 oli Rauman Kameraseuran 65. toimintavuosi. Johtokuntaan tuli henkilövaihdoksia kun Pekka Rantalan jättäytyttyä pois tilalle tuli Marko Seppälä. Johtokuntaan kuuluivat:

Puheenjohtaja:	Markku Väänänen
Sihteeri:	Marko Seppälä
Rahastonhoitaja:	Nils Nyman
Varapuheenjohtaja:	Altti A. Salo
Johtokunnan jäsen:	Marika Lehtonen

Johtokunta kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa.

## Koulutusta ja muuta toimintaa

Helmikuussa kävimme porukalla vuoden Luontokuva tapahtumassa Helsingissä

Huhtikuun viides päivä järjestettiin yhteistyössä Jarin Kuvakaupan kanssa kuvankäsittelykurssi, jossa vetäjänä oli Jarkko Viljanen PixelComista. Kurssi kesti koko lauantain. Lisäksi seuramme jäsen Pekka Rantala on jatkanut tuota koulutusta kuukausikokouksissamme. Ohjelmassa molemmissa koulutuksissa on ollut Adobe Photoshop.

Seura järjesti kaksia kuvausmatkaa Jurmon saarelle, huhtikuussa ja syyskuussa.

Kesäkuussa saimme vieraaksemme Virolaisia valokuvaajia. Virolaiset saapuivat nyt vastavierailulle, kun he ovat toimineet muutamaan kertaan oppaanamme Viron matkoillamme. Viikonlopun aikana teimme mm. tutustumismatkan Rauman saaristoon, sekä kierroksen Vanhassa Raumassa. Vanhan Rauman kierroksella oppaanamme toimi Raimo Sundelin. Kiitokseksi tästä virolaiset lähettivät meille luontokuvakilpailukirjansa.

Kameraseuran kesätapahtumaa vietettiin elokuussa Eurajoen Pinkjärven laavulla, jossa ohjelmassa oli mm. kuulumisten vaihtamista, kameranheittokilpailu ja makkaran paistoa.

Altti A. Salo ja Markku Väänänen antoivat yhteensä kuusi kuvaa Satakunnan Painotuotteen omaan kalenteriin ja vastalahjaksi painotuote lupasi painaa meille nelivärisen esitteen. Esitteen taitossa auttaa Lauri-Matti Parpei.

## Vuosikokous

Vuosikokous pidettiin helmikuussa. Vuosikilpailujen palkintojen jako. Diasarjan voitti Marko Seppälä ja vedossarjan Pekka Rantala. Kuvien arvostelijana toimi Raision Kameroista Tatu Kosonen, Pentti Silta-aho ja Arto Korhonen.

## Kuukausikokoukset

Kuukausikokoukset pidettiin Rauman Yhteislyseon lukion kuvaamataidon luokassa, jossa kokoonnuttiin yhteensä kahdeksan kertaa.

*Helmikuu:* Katseltiin Timo Hallikaisen diasarja Italian matkalta. Etappiaiheena tällä kertaa oli ”Ilme” ja voittaja oli Pekka Rantala.

*Maaliskuu:* Altti A. Salo näytti digitaalikuvia luonnosta ja matkoilta.

*Huhtikuu:* Etappiaiheena oli tällä kertaa ”Pimeään tullen” ja voittajaksi selviytyi Markku Väänänen. Pekka Rantalan piti Photoshop koulutusta.

*Toukokuu:* Tuore jäsenemme Kimmo Turtiainen esitteli meille panoraamakuviaan. Kuukauden kuva kilpailun voitti Pekka Rantala.

*Syyskuu:* Katseltiin useiden jäsenten kuvia virolaisten vierailulta. Kuukauden kuva kilvan voitti Oili Helenius.

*Lokakuu:* Nuori raumalainen monilahjakuus Lauri-Matti Parpei näytti meille upeita rankasti tietokoneella manipuloituja kuviaan. Etapin ”Vastavalo” voitti Hans Lehtinen. Pekka Rantala antoi Photoshop koulutusta.

*Marraskuu:* Luontokuvailta järjestettiin yhdessä Rauman Kansalaisopiston kanssa. Paikkana oli Rauman Yhteislyseon lukion auditorio. Yleisöä oli paikalle kertynyt noin 50 henkeä. Ohjelmassa oli kameraseuran diasarja Jurmon saarelta. Raimo Sundelinin diasarja maalilman matkoilta ja Tuomo Hurmeen luontokuvia vuosien varrelta. Lisäksi jaettiin luontokuvakilpailun palkinnot. Luontoaiheisen valokuvauskilpailun järjestivät Jarin Kuvakauppa ja Rauman Kameraseura yhdessä. Tulokset olivat seuraavat:

Yleinen sarja:	1. Hannu Huovila ”Ylilento”	170 €
	2. Pekka Urponen ”Tyttö ja kettu”	100 €
	3. Essi Jokela ”Tunturilaakso”	70 €
	4. Essi Jokela ”Lunta kivillä”	Kunniakirja
	5. Oili Helenius ”Haaste”	Kunniakirja

Tuomaristossa vaikuttivat Jari Laine kuvakaupasta, Nils Nyman kameraseurasta sekä vuoden 2002 kilpailun voittaja Timo Matula

*Joulukuu:* Katsottiin Seuran tuoreen jäsenen Jukka Salosen edustava diasarja yöllisistä aiheista. Kuukauden kisan voitti Pekka Rantala.

*Tammikuu:* Markku Väänänen esitti diasarjan Latviasta. Etappikilpailun ”Hiljainen hetki” voitti Timo Hallikainen.

Etappi- ja kuukaudenkuva kilpailun vuoden 2003 parhaat:

1. Pekka Rantala
2. Oili Helenius
3. Marko Seppälä

## Näyttelytoiminta

Oili Heleniuksen koira-aiheisia kuvia ollut esillä Rauman eläinlääkäriasemalla pitkin vuotta.

Marko Seppälän kuvia on ollut esillä nuorten kameraseura Vapaavalon yhteisnäyttelyissä "Toinen" joka oli esillä Botnian Rauman tehtaalla, Joutsenon opistolla sekä Laitilan kirjastossa ja lisäksi samaisen seuran "Ihminen" näyttelyssä galleria Zebrassa Karjaalla.

Jukka Salosen kuvia on ollut esillä mm. Kameralehdessä, Turussa Wäinö Aaltosen museon kahvilassa Cafe artissa, Laitilassa Kalevan pojan kulttuuriseuran tiloissa, Raision kirjastossa, Taivassalon museossa sekä Panelian osuuspankissa.

Seuran jäsenillä on ollut mahdollisuus esitellä kuviaan Lännen lähivakuutuksen ikkunassa Kauppatorin laidalla. Kuviaan on esitellyt kaikkiaan kymmenen jäsentä.

Rauman Kameraseuran näyttely "Matkalla" etenee aikataulun mukaan. Kuvat on valittu ja näyttely toteutuu maaliskuussa Rauman Taidemuseossa. Näyttelyä varten seura sai kaupungilta 400 euron kohde avustuksen.

## Lehti asiaa

Uusi- Rauma lehti on julkaissut huhtikuusta lähtien etappi- ja kuukaudenkuva kilpailun voittokuvia noin kuukauden välein. Seurasta oli myös yhteistyön alkaessa pidempi juttu kyseisen lehden verkko-osiossa.

## Kotisivuista

Vuoden aikana on saatu seuran kotisivut aikaiseksi ja toimintaan. Tästä suuri kiitos kuuluu Hans Lehtiselle. Kuukauden kirjeet, jäsenten kuva gallerian ja muut tärkeät asiat löytää sivuiltamme, jotka sijaitsevat osoitteessa: [www.sksl.fi/rauman.kameraseura](http://www.sksl.fi/rauman.kameraseura)

## Ansoita

Raimo Sundelin: 12 valmisteltua diaesitystä.

Pekka Rantala: SKSL:n teemanäyttelyyn Vammalaan yksi hyväksyntä kuvalla "Wilber Morris" ja kuvasta lisäksi myös kunniakirja. SKSL:n vuosinäyttelyyn Valkeakoskelle kaksi hyväksyntää.

Marko Seppälä: SKSL:n teemanäyttelyyn Vammalaan yksi hyväksyntä kuvalla "Rebel" ja lisäksi hän jatkaa myös Suomen Kameraseurojen liiton hallituksessa vuodelle 2004. Hallituksessa Seppälä vastaa nuorisoasioista.

Rauman Kameraseuran johtokunta päätti myöntää seuran kiertopalkinnon Hans Lehtiselle hyvin tehdystä työstä seuran kotisivujen hyväksi.

## **Tukijat**

Kameraseuran toimintaa ovat tukeneet:

Rauman kaupunki  
Jarín Kuvakauppa  
Lánnen Láhivakuutusyhdistys  
Uusi Rauma

Laatinut Markku Väänänen, Rauman Kameraseuran puheenjohtaja.